2021年 5月 13日

各 位

会 社 名 株式会社めぶきフィナンシャルグループ

代表者名 取締役社長 笹島 律夫

      （コード番号：7167東証第一部）

問合せ先 経営企画部統括部長 小松崎 光一

      （TEL.029-300-2601）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

株式会社めぶきフィナンシャルグループ（取締役社長 笹島 律夫）は、昨日（2021年 5月 12日）

お知らせした自己株式の取得について、下記のとおり買付けを実施いたしましたので、お知らせいた

します。なお、本日の取得をもちまして、2021年 5月 12日開催の取締役会決議に基づく自己株式の

取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得結果

(1) 自己株式の取得を行う理由

株主還元の充実ならびに資本効率の向上を目的として自己株式の取得を行うもの。

(2) 取得の内容

① 取得した株式の種類 普通株式

② 取得した株式の総数 60,000,000株

③ 取得価額 14,520,000,000円（1株につき 242円）

④ 取得日 2021年 5月 13日

⑤ 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付

（ご参考）

2021年 5月 12日開催の取締役会における決議内容

(1)取得する株式の種類 普通株式

(2)取得する株式の総数 60,000,000株（上限）

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合 5.17％）

(3)株式の取得価額の総額 16,000,000,000円（上限）

(4)取得期間 2021年 5月 13日～2021年 8月 31日

(5)取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)を含む

市場買付

以 上